86 Benedetto XVI, dall’omelia durante i Vespri nella basilica di s. Paolo fuori
le Mura, mercoledì 25 gennaio 2012, alla conclusione della Settimana di preghiera
per l’unità dei cristiani, in OR 26 gennaio 2012, 8.
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P. Cesare M. Tondini, Atto di offerta totale della vita. Il testo originale in latino
è scritto su un piccolo foglio cartaceo (cm. 10×12,05), piegato in due, vertical-
mente. Certamente lo teneva nel breviario per ripetere l’offerta tre volte al giorno.
Sono da notare in particolare le sue sottolineature. Cfr. nota n. 51.
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«En ego, mihi conscius me peccatorem esse, quidquid habeo vel feci
boni esse Dei solius; pavens de meis alienisque et occultis peccatis su-
peronustus beneficiis a Deo permagnis, aeque ac ipsis ingratissimus
maleque de eis usus, plenus tamen confidentia in Deo ob merita Jesu
Christi, ipsius bonitatem, necnon Mariae Sanctorumque patrocinium
certus hinc de exauditione et ex merito oboedientiae directori animae
meae, me totum, absque restrictione offero victimam Deo in unione
meritorum et sanguinis Jesu Christi ad impetrandum saltem trium-
phum B.V. Immaculatae in conversione Russiae et sanctificationem
 aeternamque salutem omnium praesentium et futurorum Barnabitarum
nec non innumerabilium aliarum animarum pro beneplacito dulcissi-
mae Matris meae Mariae, victimam aio sanctificationis vitae et sangui-
nis seu doloris. Jesu mi, fac me ideo sanctum aeque ac humillimum fac
me similem tibi in patientia et dolore, et si pro infirmitate mea non au-
deo me castigare ut debeo, tu ipse dans patientiam me castiga ut vera
sim victima ut cupio sicut tu fuisti. Jesu mi, da mihi cor catholicum,
cor tuum, cor ardens in te et Mariam; exaudi me deprecantem pro gra-
tiis quibus indigeo, tum pro me, tum pro aliis quibus teneor vel cupio.
Sit igitur cor meum tibi die nocteque conjunctum, ambulem amans et
in gaudio S. Spiritus coram te semper, ut sim perfectus. Mundum con-
temnam neque curem ab ipso contemni, agamque iugiter ex rationibus
aeternis in oboedientia, nec cognoscam prudentiam carnis. Lumen ze-
lumque industrem da mihi; cor cuncta de me diffidens, omnia autem
in te fidens qui me confortas. Da mihi cooperari ut vis gratiis tuis;
 perfice me tu qui potes de hoc lapide suscitare filium Abrahae ita ut
valeam in sinceritate cordis dicere cum tua sponsa, in excessu grati
animi, Pati non mori, vere triumphus omnipotentis amoris Mariae».
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Modelli sacerdotali 
alla luce del Concilio Ecumenico Vaticano II